

اجتماع ضد امریکایی 13 آبان مردم انقلابی تبریز تصاویر



اجتماع بزرگ و پرشور یوم الله ۱۳ آبان مردم انقلابی تبریز در محوطه سنگ فرش مصلای اعظم امام خمینی در کنار ارک علیشاه این شهر برگزار شد و در این مراسم امام جمعه تبریز ضمن قدر دانی از نیروی دریایی سپاه پاسداران در مقابله با دزدان دریایی آمریکا گفت: جاسوسان دیروز آمریکایی به دزدان دریایی امروز تبدیل شده اند.

آران نیوز - اجتماع بزرگ و پرشور یوم الله ۱۳ آبان مردم انقلابی تبریز در محوطه سنگ فرش مصلای اعظم امام خمینی در کنار ارک علیشاه این شهر با حضور دانش آموزان، دانشجویان و اقشار مختلف مردم برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمدعلی آل هاشم در این مراسم ملی قبول ظلم را پذیرش حقارت و تن دادن به ذلت دانسته و گفت: عهد شکنی آمریکا در برجام، آزادسازی اسیران آمریکایی در لبنان و عدم تحقق وعده های آمریکا به ایران، اعمال تحریم های سنگین علیه کشور، حمله به طبس و چندین و چند مورد دیگر نمونه های بدعهدی آمریکا در سال های اخیر است.

آل هاشم در خصوص ناکامی آمریکا در عملیات دزدی دریایی که در پی اقدام به موقع نیرو های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اتفاق خاطر نشان نمود: این رخداد بازتاب گسترده ای در جهان داشت و افزود: جاسوسان دیروز آمریکایی به دزدان دریایی امروز تبدیل شده اند. وی اقدامات نیروی دریایی سپاه پاسداران علیه عملیات دزدی دریایی آمریکا را خنثی کننده و تو دهنی به آمریکا و سعودی ها دانست.

گفتنی است ۱۳ آبان ماه، به عنوان روز دانش آموز و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی به دلیل سه اتفاق در اذهان مردم ایران ماندگار شده است. در آبان ۱۳۵۷ عده ای از دانش آموزان مبارز، علیه رژیم پهلوی قیام کردند که منجر به واقعه تلخ شهادت جمعی دانش آموزان تهرانی شد و همچنین ۱۳ آبان یاد آور تبعید امام خمینی (ره) به ترکیه در سال ۱۳۴۳ و نیز سالروز تسخیر سفارت آمریکا (لانه جاسوسی) در سال ۱۳۵۸ است.

استکبار جهانی و در راس آن آمریکا جنایت های بسیاری را بر علیه مردم مسلمان ایران مرتکب شده است و البته هر بار با خفت صحنه را ترک کرده است. تسخیر لانه جاسوسی آمریکا بر علیه ایران در سفارتخانه این کشور، شکست حمله نظامی آمریکا به طبس، دستگیری متجاوزان آمریکایی به آبهای سرزمینی ایران در سال ۱۳۹۴، انهدام پیشرفته ترین پهباد آمریکایی که به حریم ایران وارد شده بود و در روز های اخیر نیز دزدی دریایی این قدرت پوشالی در دریای عمان در جریان کار بود که آن نیز به دست رزمندگان غیور سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران متوقف و نفت سرقت شده و نفت کش متخلف، در کنار سواحل جنوبی ایران سربلند جای گرفت و مواردی از این دست، نمونه هایی از توطئه های شکست خورده آمریکا در مواجهه با ملت قهرمان ایران است.







